平成21年6月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成20年7月1日～平成20年12月31日）

平成21年6月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年7月1日～平成20年12月31日)

修正の理由
人件費、広告宣伝費、支払手数料等、全般的な経費見直し活動の継続による販管費の削減等の要因により、当第２四半期の経常利益は
前回予想に比べ連結で41百万円の増加、第２四半期純利益は前回予想に比べ30百万円の増加、個別で経常利益は21百万円の増加、
第２四半期純利益は前回予想に比べ20百万円の増加となる見込みです。
なお、通期業績予想につきましては、金融危機の長期化による厳しい経済環境を考慮して修正いたしておりません。
当社グループでは、投資家の皆様のご期待に沿うよう、今後も引き続き、役職員一同、鋭意努力して参りますので、引き続きご支援を賜り
たく宜しくお願い申し上げます。

（注）本資料における業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社で判断したものであり、今後、実際の業績は様々
な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成21年2月9日
各 位

上場会社名 比較．ｃｏｍ株式会社
代表者 代表取締役社長 渡邉 哲男
（コード番号 2477）
問合せ先責任者 取締役 経営企画室長 峰崎 揚右
（TEL 03-5447-6690）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年8月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 331 △66 △63 △69

今回発表予想(B) 329 △27 △22 △39

増減額(B-A) △2 39 41 30

増減率(%) △0.5 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年6月期第2四半期）

284 △67 △62 △121

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 154 △45 △24 △24

今回発表予想(B) 155 △20 △3 △4

増減額(B-A) 1 25 21 20

増減率(%) 0.5 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年6月期第2四半期）

156 △80 △64 △105